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 صندوق  کلی اطلاعات  -1

 فعالیت  تاریخچه -1-1

مجوز  از سازمان بورس و اوراق بهادار به عنوان صندوق    افتيبا در  17/07/1402  خ يدر تار  ايثروت پو  یگذاري بخشصندوق سرمايه

صندوق با    نيخود را آغاز کرد.ا  تی، فعال1384قانون بازار اوراق بهادار مصوب آذر ماه سال    1ماده    20موضوع بند    يگذار   هيسرما

نزد اداره     14012435818  یبا شناسه مل  02/05/1402مورخ    55951شماره    ینزد سبا و ط  23/05/1402  خيدر تار  12169شماره  

و مقررات مربوطه    نینامه و در چارچوب قوان   دیصندوق براساس مفاد اساسنامه و ام  نياست. عملکرد ا  دهیثبت شرکتها به ثبت رس

وجوه از   يصندوق، جمع آور  نيا  لیاساسنامه هدف از تشک 3 ادهشود. طبق م یصندوق تحت نظارت سبا انجام م نيا تیبوده و فعال

  سک يبه منظور کاهش ر  یسپرده بانک  يها  یانواع اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده ها و گواه  دي گذاران و اختصاص آنها به خر  هيسرما

مورد   سکير رشياست. با توجه به پذ ارانگذ هيمنافع سرما نیو تأم اسیاز مق یناش يها يیاز صرفه جو يریبهره گ ،ي گذار هيسرما

  خياساسنامه از تار  5گذاران گردد.  مدت فعالیت صندوق به موجب ماده    هيسرما  بیممکن نص  یبازده   نيشتریشود، ب  یقبول، تلاش م

به    دوقصن  یثبت صندوق نزد مرجع ثبت شرکتها به مدت نامحدود است. سال مال  خيشروع شده و از تار  تیشده در مجوز فعال  دیق

  خيصندوق که از تار  یسال مال   نیاسفند ماه همان سال است، به جز اول  يماه هر سال تا انتها  نيفرورد   ياز ابتدا  ،یشمس  کساليمدت  

  - بزرگ راه کردستان -. مرکز اصلی صندوق در تهران ابدي یاسفند ماه خاتمه م نیاول انيصندوق آغاز شده و تا پا تیشروع دوره فعال

 . 11واحد    -5ه  طبق  -8پلاک    -دی بن بست فرش  -ستانپل کرد  رگذريز

 رسانی  اطلاع -2-1

اساسنامه در تارنماي صندوق به آدرس    56مطابق با ماده    ايثروت پو  بخشیگذاري  کلیه اطلاعات مرتبط با فعالیت صندوق سرمايه 

https://pssfund.ir /  .درج گرديده است 

 گذاري  سرمایه صندوق  ارکان  -2

 :است   شده  تشکیل  زير  ارکان  از  شودمی  نامیده  صندوق  بعد  به  اين  از  که  بخشی ثروت پويا  گذاريسرمايه   صندوق

  حضور   با  صندوق  مجمع  اساسنامه  23  ماده  طبق.  شودمی  تشکیل  ممتاز  گذاريسرمايه  واحدهاي  دارندگان  اجتماع  از  ،صندوق  مجمع

 در.  يابد  می  رسمیت  شده   تشکیل  صندوق  راي  حق  داراي  ممتاز   گذاري  سرمايه  هاي  واحد  کل  از  يک  علاوه  به  نصف  حداقل  دارندگان

  : است  زير  اشخاص  شامل  ممتاز  گذاريسرمايه   واحدهاي  دارندگان  ها  دارايی  خالص  صورت  تاريخ

 

 

 

ف 
دی
ر

 

 نام دارندگان 

 هاي ممتاز واحد

 تعداد واحدهاي 

 ممتاز

 تحت تملك

درصد  

 واحدهاي 

 ممتاز

 تحت تملك

 %98.00 1,980,000 شرکت سبد گردان ثروت پويا  1

 %1.00 10,000 آقاي محمد مهدي جمشیديان  2

 %1.00 10,000 آقاي مهدي رضايتی چرانی  3

 % 100 ٢,000,000 جمع

https://pssfund.ir/
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  مرجع  نزد   577905 ثبت  شرماره  با  28/02/1400 تاريخ در  که  اسرت(  خاص  سرهامی)  پويا  ثروت  سربدگردان  شررکت  ،صنندوق  مدیر

  پل  جنب-  کردسررتان  راه  بزرگ  -آرارات محله  تهران،:  از  اسررت  عبارت  مدير  نشررانی.  اسررت  رسرریده  ثبت به  تهران  هايشرررکت ثبت

 .است  شده  واقع  11  واحد   8  پلاک  -فرشید  بست  بن  -کردستان

  یو شررناسرره مل17755به شررماره ثبت 13/11/1383   خياسررت که در تار  ايموسررسرره حسررابرسرری ارقام ن ر آر،  متولی صنندوق

  ابانیخ  د،یتوح  دانیعبارتسرت از تهران، م  یهاي تهران به ثبت رسریده اسرت. نشرانی متولنزد مرجع ثبت شررکت  10100617632

 .68پلاک    د،یتوح

  10260103000 یو شرناسره مل 508با شرماره ثبت    1372اسرت که در سرال   قیکاربرد تحق  ی، مؤسرسره حسرابرسر حسنابر  صنندوق

،  49بخارسرت، شرماره    ابانیخ  ي،ابتدا  نیآرژانت  دانیحسرابرس عبارت اسرت از:م  یاسرت نشران  دهیها به ثبت رسر نزد مرجع ثبت شررکت

 .02188538235تلفن :    3ساختمان طلا ، طبقه دوم واحد  

نزد    14010905891به شرناسره ملی  53313با شرماره ثبت    1400صرندوق بازارگردانی ثروت پويا که در سرال    بازارگردان صنندوق 

مرجع ثبت شررکتها به ثبت رسریده اسرت. نشرانی صرندوق بازارگردانی عبارت اسرت از: تهران، نرسریده به ملاصردرا کنار گذر کردسرتان  

 11واحد    5طبقه    8بن بست فرشید پلاک  

  مالی هايصورت   تهیه مبناي -3

 .  است  شده  تهیه  مالی  دوره  پايان  در  جاري  هايارزش  مبناي  بر   اساساً  صندوق  مالی  هايصورت

 حسابداري  هايرویه   اهم خلاصه -4

 هاگذاري سرمایه  -1-4

به خالص    يبعد   يهاي ریگتمام شده ثبت و در اندازه   يبه بها   لیانواع اوراق بهادار در هن ام تحص  ريدر اوراق بهادار شامل سهام و سا  يگذار هيسرما

  ره يمد  أتیه  30/11/1386مصوب    "يگذاره يسرما  يهاو فروش اوراق بهادار در صندوق   ديخر  متیق  نییتع  ۀ نحو   "ارزش فروش طبق دستورالعمل

 . شود یم  يریگبورس اوراق بهادار اندازه   سازمان

 :فرابورسی  یا بورسی هايشرکت   سهام در  گذاري سرمایه  -4-1-1

  عبارت  سرهام  فروش  ارزش  خالص.  شرودمی  منعکس  فروش  ارزش  خالص به  فرابورسری  يا  بورسری  هايشررکت  سرهام  در  گذاريسررمايه

 .سهام  فروش  مالیات  و  معاملات  کارمزد  منهاي  سهم،  شده  تعديل  قیمت  يا  روز  پايان  در  سهم  بازار  ارزش  از  است

   فرابور  یا  بور  در شده پذیرفته  مشارکت  اوراق  در گذاري سرمایه  -٢-4-1

 .گرددمی   محاسبه  آنها  بازار  قیمت  از  فروش  کارمزد  کسر  با  روز  هر  در  مشارکت  اوراق  فروش  ارزش  خالص

  هاگذاري سرمایه  از حاصل آمد در -2-4

   سهام سود -1-٢-4

  شرناسرايی  پذيرسررمايه  هايشررکت  سرهام  صراحبان  عمومی  مجمع  توسرط  سرود  تصرويب  زمان در  هاشررکت  سرهام  سرود  از  حاصرل  درآمد

  محاسبه  براي.  گرددمی  منعکس  هاحسراب  در  و  محاسربه فعلی  ارزش به  گذاريسررمايه  صرندوق  به  متعلق  سرهام  سرود همچنین.  شرودمی

  شررکت  توسرط  سرود  پرداخت  زمانبندي  برنامه  به  توجه  با دريافتنی  سرود  مبلغ  نشرده،  دريافت  و يافته  تحقق  سرهام  سرود فعلی  ارزش

  تنزيل  درصرد  5  علاوه  به  دولتی  مشرارکت  اوراق  آخرين  سراننه  الحسراب  علی  سرود  نرخ  از  اسرتفاده  با  ماه  8  ظرف  حداکثر  و  پذيرسررمايه

 .شودمی  منظور  درآمدها  ساير  حساب  به  زمان  گذشت  با  اسمی  ارزش  و  شده  تنزيل  ارزش  بین  تفاوت.  شودمی

   الحساب علی  یا  ثابت درآمد با بهادار  اوراق و بانکی   سپرده سود -٢-٢-4
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  با  و  زمان  مدت  اسراس  بر  بانکی  سرپرده  هايگواهی  و  مدت  بلند  سرپرده  الحسراب،علی  يا  ثابت  درآمد  با  بهادار  اوراق  شرده  تضرمین  سرود

  در  وجوه  مانده  کمترين به  توجه  با  بانکی  مدت  کوتاه  سرپرده  سرود همچنین.  شرودمی  شرناسرايی  گذاريسررمايه  اصرل  مانده  به  توجه

  يا  ثابت  درآمد  با  بهادار  اوراق  سررود  شررده  محاسرربه  مبلغ.  گرددمی  محاسرربه  الحسررابعلی  سررود  نرخ  و  ماه  طی در  سررپرده  حسرراب

  سود  دريافت  تا  ماندهباقی  مدت  گرفتن  نظر  در  با  و  اوراق  همان  سود  نرخ  از  استفاده  با  بانکی  سپرده  هاي  گواهی  و  سپرده  الحساب،علی

 .شودمی  منعکس  گذاريسرمايه  صندوق  هايحساب  در  و  شده تنزيل  قبلی  نرخ  همان  با

 

 

  تصفیه  و ارکان کارمزد  محاسبه -3-4

 : شودمی  ثبت  حسابها  در  و  محاسبه  زير  جدول  شرح  به  روزانه  صورت  به  گذاريسرمايه  صندوق  تصفیه  و  ارکان  کارمزد

 محاسبة هزینه شرح نحوة  عنوان هزینه 

 هاي تأسیس هزينه
 ی متول  د يیبا ارائه مدارک مثبته با تأ  الير  ون یلیم  100حداکثر تا سقف    هیاول  یسينوره ي شده در پذدر هزار از وجوه جذب   کيمعادل  

 صندوق

 صندوق  یمتول ديیسال مالی با اراية مدارک مثبته با تأ کيمجامع در طول  يبرگزار  يبرا الير ون یلیم 100حداکثر تا مبلغ  هاي برگزاري مجامع صندوقهزينه

 کارمزد مدير 

متوسط روزانه ارزش سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق بعلاوه سه در هزار  درصد  از 5/ 1الف( کارمزد ثابت ساننه حداکثر "

و   یبانک ۀو سپرد  یبانک ۀ سپرد یاوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق و ساننه دو درصد سود حاصل از گواه ةاز ارزش روزان

 .هادر آن  يگذار هيرمانصاب مجاز س زانیتا م

کسب شده توسط صندوق با لحاظ    یشاخص کل و بازده  یدرصد از ما به التفاوت بازده  10  زانیبر عملکرد: به م  ی( کارمزد مبتنب

 : ليذ طيشرا

بازده منف  -1  از شاخص کل، کارمزد  یتوسط صندوق عل  یدر صورت کسب  بازده  بانتر بودن  صندوق محاسبه    ر يمد  يبرا  يرغم 

 .گرددینم

صندوق    یسال مال  يبه صورت روزانه در دفاتر صندوق با توجه به بازده محقق شده صندوق و بازده شاخص از ابتدا  ديمحاسبات با-2

 .گرددیم ليبر عملکرد تعد یو ثبت گردد و متناسباً کارمزد مبتن  يیشناسا

 .و قابل پرداخت است يیصندوق نها یسال مال يصندوق انجام و در انتها یسال مال یمحاسبات در ط-3

 گردد،ی آن در شاخص لحاظ نم  ریدر صندوق که تأث  یافتنيدر   يهامعاملات و حساب  نهيصندوق، هز  يهانهيبا توجه به وجود هز  -4

  1/ 1باشد در عدد  ی که شاخص منف یضرب و زمان 9/0. )هر زمان شاخص مثبت باشد در عدد گرددیم ليدرصد تعد 10شاخص کل 

   "(.گرددیضرب م

 متولیکارمزد 
خواهد    الير  ونی لیم  2.500و حداکثر  الير  ون یلیم  2.300صندوق که ساننه حداقل    يها  یدر هزار متوسط ارزش خالص دارائ  5ساننه  

 .بود

 صندوق  يهايی در هزار از ارزش روزانه خالص دارا 5ساننه  کارمزد بازارگردان 

 یسال مال  یط الير ونیلیم  1,500مبلغ ثابت  الزحمة حسابرس حق

 هزينه تصفیة صندوق 
 گرددی م  يیشناسا  الير  ونیل یم  1000باشد که تا سقف  می  هیتصف  هیهاي صندوق در آغاز دوره اولدر هزار ارزش خالص دارايی   1معادل  

 .شودیو پس از آن متوقف م

 باشد. يکانون ها طبق مقررات اجبار نيدر ا ت يعضو نکهيمذکور، مشروط بر ا يشده توسط کانون ها نییمعادل مبلغ تع  حق پذيرش و عضويت در کانون ها

 ثبت و نظارت نهيهز
      مطابق مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار

  

افزار،  به نرم یدسترس يها نهيهز

هاآن  یبانیتارنما و خدمات پشت

  

راه به نرم  یدسترس  ينهيهز با آن   یبانیپشت  يهانه يآن و هز  يتارنما   ياندازافزار صندوق، نصب و  ارائه مدارک مثبته و  با  ها ساننه 

         مجمع صندوق. بيتصو

عملکرد   یابيارز  يکارمزد درجه بند

  صندوق

    مجمع. ديیبا تا ،يشده توسط موسسات رتبه بند نییمعادل مبلغ تع 

     



 صندوق سرمایه گذاري بخشی ثروت پویا

 یادداشت هاي توضیحی صورت هاي مالی  

 دوره مالی3 ماه منتهی  به 31 خرداد 1403
 

7 

 

 

 

 ارکان صندوق بدهی به   -4-4

درصد قابل پرداخت است.  90بار تا سقف    کيو ضامن صندوق هر سه ماه    یمتول  ر،ياساسنامه، کارمزد مد  55ماده    3با توجه به تبصره  

 . شودیکارمزد ارکان به عنوان تعهد صندوق به ارکان در حساب ها منعکس م  ماندهیباق

 مالی تأمین مخارج  -5-4

  و  گیردمی  بر در  را  مالی  تأمین  مخارج  سرهام،  اقسراطی  خريد  و  اعتباري  و  مالی  موسرسرات  و  هابانک  از  دريافتی  تسرهیلات  کارمزد  و  سرود

 .شودمی  شناسايی  هزينه  عنوان  به  وقوع  دوره  در

 ابطال  و صدور قیمت تفاوت  از ناشی تعدیلات  -6-4

  قیمت  محاسربه  براي.   شرودمی  ايجاد  گذاري سررمايه  واحدهاي  ابطال  و  صردور  قیمت  محاسربه  نحوه  در  تفاوت دلیل  به  تعديلات  اين

  همچنین.  شرودمی  اضرافه  مالی  هايدارايی  خريد  ارزش  به  مالی  دارايی تحصریل  بابت  پرداختی  کارمزد  گذاريسررمايه  واحدهاي  صردور

  گذاريسررمايه  صرندوق  مالی  هايدارايی  فروش  قیمت  از  مالیات  و  معاملات  کارمزد  گذاريسررمايه  واحدهاي   ابطال قیمت  محاسربه  براي

  واحدهاي  ابطال  قیمت  با  برابر  صرندوق  هايدارائی  روز  ارزش  صرندوق  اسراسرنامه  9  ماده  2  تبصرره  طبق  بر  اينکه به  نظر.  شرودمی  کسرر

  تفاوت  لذا  شرود می  ارائه  و  گیرياندازه  روز  ارزش  به  ها  دارايی  خالص  صرورت در  صرندوق  دارائیهاي  آنکه  دلیل  به  اسرت،  گذاريسررمايه

 .شودمی  منعکس  ابطال  و  صدور  قیمت  از  ناشی  تعديلات  عنوان  تحت  گذاريسرمايه  واحدهاي  ابطال  و  صدور قیمت

 وضعیت مالیاتی  -7-4

  در  مصروب)  اسراسری  قانون  چهار  و  چهل  اصرلا کلی  هاي  سریاسرت  اجراي  تسرهیل  راسرتاي  در  مالی  نهادهاي  و  ابزارها  توسرعه  قانون  طبق

  صندوق  درآمدهاي  تمامی  مستقیم،  مالیاتهاي  قانون  مکرر  143  ماده يک  تبصره  استناد  به  و(  اسرلامی  شروراي  مجلس1388  آذرماه  25

  بازار  قانون يک  ماده24  موضروع  بهادار  اوراق  در  گذاري  سررمايه  از  حاصرل  درآمدهاي  تمامی  و  قانون  اين  چارچوب  در  گذاري  سررمايه

  و  صردور  از  حاصرل  درآمدهاي  يا  اوراق  اين  انتقال  و  نقل  از  حاصرل  هاي  درآمد  و 1384  مصروب  ايران  اسرلامی  جمهوري  بهادار  اوراق

  معاف  1387  خرداد  2  مصرروب  افزوده  ارزش  بر  مالیات  قانون  موضرروع  افزوده  ارزش  بر  مالیات  و  درآمد  بر  مالیات  پرداخت  از  آنها  ابطال

 .داشت  نخواهد  مطالبه  مالیاتی  شده  ياد  بهادار  اوراق  ابطال  و  صدور  و  آنها  انتقال  و  نقل  بابت  از  و  باشد  می

 

 



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی


صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

1403/03/311402/12/29یادداشت

ریال

2,409,561,284,377 3,067,035,269,744 1-5سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام 

 3,067,035,269,744 2,409,561,284,377

درصد به کل دارایی ها خالص ارزش فروش بهای تمام شده درصد به کل دارایی ها خالص ارزش فروش بهای تمام شده صنعت 

درصد ریال درصد ریال 

%642,903,224766,197,8350/03%642,903,224563,155,4090/02مواد و محصولات دارویی

%26,583,342,67025,228,007,7190/97%23,731,934,02017,415,739,4470/67محصولات غذایی و آشاميدنی به جز قند و شكر

%24,127,787,90426,660,421,0001/02%24,127,787,90425,467,561,0000/98بانكها و موسسات اعتباری

%63,157,558,33268,448,959,9592/63%118,572,750,593123,810,876,4844/76بيمه وصندوق بازنشستگی به جزتامين اجتماعی

%2,061,008,588,4142,166,355,919,59183/21%3,029,712,721,9192,759,378,271,777105/99سيمان، آهک و گچ

%27,172,573,82528,961,529,4521/11%27,172,573,82528,708,772,3591/10خودرو و ساخت قطعات

%23,434,959,13025,065,241,5330/96%23,434,959,13021,992,000,4450/84فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای

%2,105,949,1252,100,836,1060/08%79,846,60369,616,8290/00استخراج کانه های فلزی

%24,382,435,49321,354,849,2780/82%27,235,227,48918,637,374,0650/72ماشين آلات و تجهيزات

%22,924,653,69320,029,891,7910/77%28,604,806,59319,981,488,9120/77محصولات شيميایی

---%34,616,348,49734,455,153,1391/32شرکتهای چند رشته ای صنعتی

%28,253,545,58824,589,430,1130/94%28,253,545,58816,555,259,8780/64سرمایه گذاریها

 3,366,185,405,385 3,067,035,269,744117/81% 2,303,794,297,398 2,409,561,284,37792/55%

نام شرکت سرمایه پذیر
ارزش تابلو هر 

سهم
خالص ارزش فروش تعدیل شدهقيمت تعدیل شده هر سهمدرصد تعدیل

2,95026,392,027,500%3-3,049سایپا

           2,13525,467,561,000%9-2,348بانک پارسيان 

           3,12021,992,000,445%18-3,799پالایش نفت تهران

 73,851,588,945

دارای اوراق تبعی می باشد

دارای اوراق تبعی می باشد


جمع

1403/03/31

: اهم رویه های حسابداری در تاریخ خالص دارایی ها تعدیل شده به شرح زیراست4-1-1 سهام شرکت هایی که ارزش آنها با توجه به مندرجات یادداشت 5-2 

دليل تعدیل

دارای اوراق تبعی می باشد

:سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس  به تفكيک صنعت به شرح زیر است- 5-1 

5
-
سرمایه
گذاری
در
سهام
و
حق
تقدم
سهام


جمع

1403/03/311402/12/29
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

1403/03/311402/12/29یادداشت

ریال

65,378,335,260 1-6سرمایه گذاری در سپرده بانكی
 

م
 19,785,353,943

 65,378,335,260 19,785,353,943

1402/12/29

نوع سپرده
تاریخ

سپرده گذاری
مبلغ مبلغ نرخ سود درصدتاریخ سررسيد


ریالریالدرصد:سپرده
های
بانکی

110,160,402 53,701,990 5 -  1402/07/24کوتاه مدت  بانک پاسارگاد271.8100.16652069.1سپرده کوتاه مدت 

19,674,193,541    - 5 -  1402/07/24کوتاه مدت  بانک گردشگری132.9967.1501680.1سپرده کوتاه مدت 

1,000,000 65,324,633,270 5 -  1402/11/10کوتاه مدت  بانک تجارت79067857سپرده کوتاه مدت 

 65,378,335,260 19,785,353,943

1402/12/29

خالص ارزش فروشدرصد از کل دارائیخالص ارزش فروشسود متعلقهارزش اسمیتعداد اوراقتاریخ سررسيد

ریالریالریالریال

31,760,400,420   -    -    -    -    -    - 041006مرابحه انتخاب الكترونيک

 -    -    -    -    31,760,400,420

1403/03/31

سرمایه
گذاری
در
سایر
اوراق
بهادار
با
درآمد
ثابت
یا
علی
الحساب-7

1403/03/31


بانکی-6
سرمایه
گذاری
در
سپرده
و
گواهی
سپرده

سرمایه گذاری در سپرده بانكی -6-1
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

حسابهای
دریافتنی-8
1402/12/29

تنزیل شدهتنزیل شدهدرصد تنزیلتنزیل نشدهیادداشت

ریالریالریال

144,754,278,34442,079,847,905%1157,452,170,96425-8سود سهام دریافتنی

157,452,170,964144,754,278,34442,079,847,905

1402/12/29

تنزیل شدهتنزیل شدهمبلغ تنزیلنرخ تنزیلتنزیل نشده

ریالریالریالدرصدریال

   - 22,905,129,368 3,655,407,632 26,560,537,000 سيمان شاهرود

   - 19,668,003,696 1,104,641,304 20,772,645,000 سيمان هگمتان 

15,022,829,790 17,263,523,047 177,364,963 17,440,888,010 سيمان مازندران 

   - 16,453,268,465 2,558,145,165 19,011,413,630 سيمان آبيک

   - 15,514,868,543 541,957,737 16,056,826,280 سيمان  شمال 

   - 10,003,274,078 561,827,722 10,565,101,800 سيمان  خزر

   - 9,829,698,122 1,528,316,078 11,358,014,200 سيمان خوزستان

   - 8,705,013,590 327,928,594 9,032,942,184 بين المللی ساروج بوشهر

   - 8,627,455,227 472,737,273 9,100,192,500 سيمان غرب 

   - 5,316,955,434 808,468,566 6,125,424,000 سيمان  بهبهان 

   - 3,526,685,993 516,925,207 4,043,611,200 سيمان خاش 

   - 2,396,696,769 16,415,731 2,413,112,500 سيمان فارس نو

1,970,719,200 2,093,237,457 74,553,663 2,167,791,120 سيمان کردستان

   - 1,634,328,358 240,671,642 1,875,000,000 توليدی و صنعتی گوهرفام

   - 455,723,775 69,607,125 525,330,900 نشاسته و گلوکز آردینه

   - 216,128,394 31,827,126 247,955,520 سيمان  دورود

   - 88,508,864 5,213,536 93,722,400 سيمان  بجنورد

   - 55,779,164 5,883,556 61,662,720 آنتی بيوتيک سازی ایران

10,730,681,823    -    -    - توسعه سرمایه و صنعت غدیر

6,347,350,000    -    -    - سيمان  شرق 

6,762,177,168    -    -    - سيمان سپاهان 

1,246,089,924    -    -    - ملی شيمی کشاورز

 157,452,170,964 12,697,892,620 144,754,278,344 42,079,847,905

1403/03/31

سود سهام دریافتنی- 8-1

1403/03/31

25%
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

حسابهای
دریافتنی
از
سرمایه
گذاران-9

 1403/03/31 1402/12/29

 ریال ریال بابت در خواست صدور واحد های سرمایه گذاری

 -    100,056,660,000

 -    100,056,660,000

سایر
دارایی
ها-11

مانده در ابتدای دوره مالی
مخارج اضافه شده طی دوره 

مالی
مانده در پایان دوره مالیاستهلاك طی دوره مالی

ریالریالریالریال

85,980,416 (5,093,052)    - 91,073,468 مخارج تاسيس

57    -    - 57 مخارج برگزاری مجامع

1,489,248,903 (507,326,439) 1,996,575,342    - آبونمان نرم افزار صندوق

 91,073,525 1,996,575,342 (512,419,491) 1,575,229,376

جاری
کارگزاران-11

مانده پایان دوره مالیگردش بستانكارگردش بدهكارمانده در ابتدای دوره مالینام شرکت کارگزاری

ریالریالریالریال

(2,648,585,424) (1,573,400,249,935) 1,570,673,739,372 77,925,139 کارگزاری کارآمد

 77,925,139 1,570,673,739,372 (1,573,400,249,935) (2,648,585,424)

1403/03/31

1403/03/31

بر اساس ماده . شود ها مستهلک نشده  و به عنوان دارایی به سال های آتی منتقل می ها شامل آن بخش از مخارج تأسيس صندوق و برگزاری مجامع ميباشد که تا تاریخ خالص دارایی سایر دارایی

 سال هر کدام کمتر باشد به صورت روزانه مستهلک شده و مخارج برگزاری مجامع نيز پس از تشكيل مجمع از محل دارایی های 5 اساسنامه مخارج تأسيس طی دوره فعاليت صندوق یا ظرف 37

 سال 1در این صندوق مدت زمان استهلاك مخارج برگزاری مجامع . صندوق پرداخت و ظرف مدت یک سال یا تا پایان دوره فعاليت صندوق هر کدام کمتر باشد، به طور روزانه مستهلک می شود

.می باشد
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

1403/03/311402/12/29

ریالریال

11,698,291,93616,651,036,622مدیر صندوق- شرکت سبدگردان ثروت پویا

381,147,480395,753,418متولی- موسسه حسابرسی ارقام نگر آریا

167,704,854292,083,136حسابرس- شرکت حسابرسی کاربرد تحقيق

4,032,617,8252,787,173,868

 16,279,762,095 20,126,047,044

1403/03/311402/12/29

ریالریال

2,349,394,8753,289,152,825(2011ضبساما) 14030223-8000-اختيارخ بساما

6,184,692,0325,028,204,904(4021ضبساما) 14030417-8500-اختيارخ بساما

11,463,547,37610,007,192,485(4031ضبساما) 14030417-9000-اختيارخ بساما

 19,997,634,283 18,324,550,214

1403/03/311402/12/29

ریالریال

2,218,288,502336,841,226ذخيره آبونمان نرم افزار

500,000,000302,718,194ذخيره کارمزد تصفيه

 2,718,288,502 639,559,420

ریالتعدادریالتعداد

295,665,9173,217,098,842,420222,377,1552,544,322,388,631واحدهای سرمایه گذاری عادی

2,000,00020,000,000,0002,000,00020,000,000,000واحدهای سرمایه گذاری ممتاز

297,665,917 3,237,098,842,420224,377,155 2,564,322,388,631

12
پرداختنی
به
ارکان
صندوق-

1403/03/31

سایر
حساب
های
پرداختنی
و
ذخایر-14

خالص
دارایی
ها-15

1402/12/29

:خالص دارایی ها در تاریخ صورت خالص دارایی ها به تفكيک واحدهای سرمایه گذاری عادی و ممتاز به شرح زیر است 

13-
حسابهای
پرداختنی

بازارگردان صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی ثروت پویا

12



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

یادداشت

31
ماهه
منتهی
به
3دوره



1403خرداد

ریال

16-1 2,182,092,484

(85,372,940) 2-16ناشی از اعمال اختيار معامله سهام (زیان)سود  

(95,506,248) 3-16ناشی از فروش اوراق مشارکت (زیان)سود  

2,001,213,296

فروش (زیان) سودمالياتکارمزدارزش دفتریبهای فروشتعداد

ریالریالریالریالریال

(187,137,319) (14,879,979) (2,827,082) (3,145,426,038) 2,975,995,780 212,366نشاسته و گلوکز آردینه

(2,757,090,151) (100,776,000) (19,147,439) (22,792,366,712) 20,155,200,000 1,020,000سيمان سپاهان 

(27,801,213) (5,839,751) (1,109,445) (1,188,802,027) 1,167,950,010 33,071سيمان فارس و خوزستان

(70,521,576) (13,012,519) (2,472,355) (2,657,540,242) 2,602,503,540 51,622سيمان خوزستان

(27,099,481) (3,493,212) (663,551) (721,584,698) 698,641,980 31,886سيمان مازندران 

(195,209,210) (4,578,165) (869,726) (1,105,393,909) 915,632,590 21,262سيمان اروميه 

50,219,081 (32,488,370) (6,172,735) (6,408,794,014) 6,497,674,200 141,314سيمان شاهرود

(209,742,843) (13,251,032) (2,517,632) (2,844,180,809) 2,650,206,630 100,000سيمان آبيک

(32,936,832) (1,418,308) (269,457) (314,910,687) 283,661,620 20,698سيمان  شرق 

3,210,781,500 (249,475,000) (47,400,250) (46,387,343,250) 49,895,000,000 8,500,000سيمان  تهران 

2,473,501,519 (254,505,629) (48,355,969) (48,124,762,843) 50,901,125,960 4,978,776سرمایه گذاری سيمان تامين

(75,079,274) (9,788,765) (1,859,718) (2,021,183,363) 1,957,752,572 599,965توسعه معادن وفلزات 

30,208,283 (7,970,709) (1,514,331) (1,554,448,727) 1,594,142,050 10,000سيمان ساوه

142,295,486,932 (139,266,737,319) (135,179,690) (711,477,439) 2,182,092,484

16-
فروش
اوراق
بهادار
(زیان)سود

حاصل از فروش سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس یا فرابورس (زیان)سود  

:حاصل از فروش سهام و حق تقدم سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس یا فرابورس به شرح ذیل می باشد (زیان)سود  - 16-1


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

فروش (زیان) سودماليات اعمالکارمزد اعمالارزش دفتری اختيارارزش اعمال قيمت اعمالتعداد

ریالریالریالریالریال ریال

(85,372,940) (28,000,000) (2,800,000) (3,289,152,825) 5,600,000,000 8,000 1700,000بساما

 5,600,000,000 (3,289,152,825) (2,800,000) (28,000,000) (85,372,940)

فروش (زیان) سودکارمزدارزش دفتریبهای فروشتعداد

ریالریالریالریال

(95,506,248) (56,315,623) (324,539,190,625) 324,500,000,000 041006324,500مرابحه انتخاب الكترونيک

 324,500,000,000 (324,539,190,625) (56,315,623) (95,506,248)

:ناشی از فروش اوراق مشارکت به شرح زیر است (زیان)سود - 16-3 


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

:ناشی از اعمال اختيار معامله سهام به شرح زیر است (زیان)سود - 16-2 


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد
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صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

یادداشت

31
ماهه
منتهی
به
3دوره



1403خرداد

ریال

(400,011,685,222) 1-17تحقق نيافته نگهداری سهام (زیان)سود 

(1,112,236,894) 2-17ناشی از نگهداری اوراق اختيار معامله سهام (زیان)سود 

 (401,123,922,116)

تحقق نيافته نگهداری سهام (زیان)سود - 17-1

تعداد
ارزش بازار یا قيمت تعدیل 

ارزش دفتریشده
نگهداری (زیان)سود مالياتکارمزدارزش دفتری

ریالریال ریالریالریال

6,913,540,421 (695,856,577) (132,212,750) (131,429,705,632) 139,171,315,380 8,601,441سيمان اردستان

5,370,143,591 (726,604,858) (138,054,923) (139,086,168,128) 145,320,971,500 14,388,215سرمایه گذاری سيمان تامين

4,376,236,374 (305,201,106) (57,988,210) (56,300,795,510) 61,040,221,200 1,388,856سيمان ممتازان کرمان

1,565,451,194 (162,518,729) (30,878,558) (30,744,897,299) 32,503,745,780 1,418,758سيمان آرتا اردبيل

599,412,150 (132,750,000) (25,222,500) (25,792,615,350) 26,550,000,000 9,000,000سایپا

526,814,680 (622,759,803) (118,324,363) (123,284,061,804) 124,551,960,650 10,085,179بيمه سامان

(10,035,915) (350,168) (66,532) (79,652,743) 70,033,528 23,644توسعه معادن وفلزات 

(154,450,296) (3,717,655) (706,354) (893,557,327) 743,531,040 69,424سيمان  بجنورد

(161,195,358) (173,306,942) (32,928,319) (34,616,348,497) 34,661,388,400 2,682,770سرمایه گذاری گروه توسعه ملی

(203,042,426) (2,832,631) (538,200) (766,197,835) 566,526,240 32,116آنتی بيوتيک سازی ایران

(357,035,194) (571,083,909) (108,505,943) (113,894,227,202) 114,216,781,860 3,990,803سيمان هرمزگان 

(430,326,338) (26,406,250) (5,017,188) (5,680,152,900) 5,281,250,000 625,000توليدی و صنعتی گوهرفام

(848,426,839) (28,679,188) (5,449,046) (6,550,136,155) 5,735,837,550 721,489سيمان کردستان

(852,169,243) (11,653,060) (2,214,081) (3,168,914,102) 2,330,612,000 2,906,000پارس خودرو

(1,192,860,000) (128,100,000) (24,339,000) (26,660,421,000) 25,620,000,000 12,000,000بانک پارسيان 

(1,500,856,426) (21,441,283) (4,073,844) (5,763,597,979) 4,288,256,680 389,134نشاسته و گلوکز آردینه

(3,073,241,087) (110,618,180) (21,017,454) (25,065,241,533) 22,123,636,080 7,090,909پالایش نفت تهران

(3,165,985,798) (66,158,633) (12,570,140) (16,318,983,715) 13,231,726,690 2,589,379اقتصادی و خودکفایی آزادگان

(3,872,409,789) (617,999,726) (117,419,948) (126,736,935,315) 123,599,945,200 5,600,360سيمان مازندران 


3,529,563,701 (4,408,038,698) (837,527,353) (872,832,610,026) 881,607,739,778 نقل
به
صفحه
بعد

سود
تحقق
نیافته
نگهداری
اوراق
بهادار-17


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

15



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

تحقق نيافته نگهداری سهام (زیان)سود - 17-1

تعداد
ارزش بازار یا قيمت تعدیل 

نگهداری (زیان)سود مالياتکارمزدارزش دفتریارزش دفتریشده

ریالریال ریالریالریال


3,529,563,701 (4,408,038,698) (837,527,353) (872,832,610,026) 881,607,739,778 نقل
از
صفحه
قبل

(3,969,093,280) (73,159,612) (13,900,326) (18,513,955,842) 14,631,922,500 605,125سيمان اصفهان 

(4,074,899,325) (58,217,890) (11,061,399) (15,649,197,996) 11,643,577,960 1,033,148سيمان  دورود

(4,503,348,908) (63,513,121) (12,067,493) (17,130,392,494) 12,702,624,200 193,049سيمان فارس نو

(5,298,229,441) (74,099,202) (14,078,848) (20,029,891,791) 14,819,840,400 2,599,972ملی شيمی کشاورز

(5,570,267,208) (93,744,651) (17,811,484) (24,207,641,273) 18,748,930,200 10,843,800توليدتجهيزات سنگين هپكو

(5,791,559,601) (312,435,665) (59,362,776) (67,906,894,180) 62,487,133,020 7,601,841توسعه سرمایه و صنعت غدیر

(5,981,531,160) (1,071,085,505) (203,506,246) (218,924,040,489) 214,217,101,080 40,115,562سيمان  تهران 

(6,629,184,006) (485,168,056) (92,181,931) (103,085,445,169) 97,033,611,150 2,953,839بين المللی ساروج بوشهر

(8,034,170,234) (83,271,766) (15,821,636) (24,589,430,112) 16,654,353,280 3,061,462صنایع و معادن احياء سپاهان.م 

(8,337,373,894) (183,379,881) (34,842,177) (44,795,128,036) 36,675,976,200 15,313,560سيمان  بهبهان 

(8,940,228,677) (120,802,885) (22,952,548) (32,957,050,164) 24,160,576,920 10,109,028سيمان خاش 

(9,483,562,309) (467,515,057) (88,827,861) (102,430,230,751) 93,503,011,360 4,829,701سرمایه گذاری توسعه صنایع سيمان

(11,638,425,393) (1,279,497,346) (243,104,496) (266,015,292,831) 255,899,469,280 7,400,216سيمان فارس و خوزستان

(12,560,491,466) (267,178,459) (50,763,907) (65,678,240,850) 53,435,691,750 1,596,525سيمان غرب 

(17,136,471,587) (321,132,811) (61,015,234) (80,980,885,732) 64,226,562,190 2,110,633سيمان  صوفيان 

(18,449,611,396) (316,728,265) (60,178,370) (81,418,357,681) 63,345,652,920 2,247,894سيمان  خزر

(20,372,066,198) (325,943,510) (61,929,267) (85,172,895,501) 65,188,702,080 2,382,628سيمان  کرمان 

(20,670,792,033) (618,241,431) (117,465,872) (143,583,370,930) 123,648,286,200 930,036سيمان ساوه

(21,275,991,587) (562,735,660) (106,919,775) (133,153,468,212) 112,547,132,060 8,751,721سيمان  شرق 

(23,404,008,559) (338,194,061) (64,256,872) (90,640,369,746) 67,638,812,120 4,548,676سيمان  شمال 

(23,438,877,017) (443,682,540) (84,299,683) (111,647,402,794) 88,736,508,000 4,996,425سيمان سپاهان 

(23,472,160,034) (320,906,282) (60,972,194) (87,271,537,918) 64,181,256,360 1,695,226سيمان خوزستان

(28,240,879,426) (526,200,429) (99,978,081) (132,854,786,686) 105,240,085,770 4,671,109سيمان آبيک

(29,984,288,404) (914,340,610) (173,724,716) (211,764,345,078) 182,868,122,000 4,700,980سيمان شاهرود

(32,591,193,333) (944,121,847) (179,383,151) (220,292,057,695) 188,824,369,360 4,507,624سيمان اروميه 

(43,692,544,447) (753,631,561) (143,189,997) (193,522,034,989) 150,726,312,100 2,769,686سيمان هگمتان 

 3,085,393,360,238 (3,467,046,954,966) (2,931,123,693) (15,426,966,801) (400,011,685,222)


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

16



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

ناشی از نگهداری اوراق اختيار معامله سهام (زیان)سود - 17-2

تعداد
ارزش بازار یا قيمت تعدیل 

ارزش دفتریشده
نگهداری (زیان)سود کارمزدارزش دفتری

ریالریالریالریال

1,500,605,125    - (1,789,394,875) 700,0003,290,000,000(2011ضبساما) 14030223-8000-اختيارخ بساما

(1,156,487,128)    - (6,185,987,128) 1,437,0005,029,500,000(4021ضبساما) 14030417-8500-اختيارخ بساما

(1,456,354,891)    - (11,466,124,891) 3,230,00010,009,770,000(4031ضبساما) 14030417-9000-اختيارخ بساما

 18,329,270,000 (19,441,506,894) -    (1,112,236,894)


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

17



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی


صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد


نام
شرکت


تاریخ
تشکیل

مجمع



تعداد
سهام
متعلقه

در
زمان
مجمع

خالص
درآمد
سود
سهام
هزینه
تنزیل
جمع
درآمد
سود
سهام
سود
متعلق
به
هر
سهم

ریال ریال ریال ریال ریال 

10,003,274,078 (561,827,722) 1403/02/222,247,8944,70010,565,101,800سيمان  خزر

15,514,868,543 (541,957,737) 1403/01/214,548,6763,53016,056,826,280سيمان  شمال 

19,668,003,696 (1,104,641,304) 1403/02/262,769,6867,50020,772,645,000سيمان هگمتان 

8,627,455,227 (472,737,273) 1403/02/191,596,5255,7009,100,192,500سيمان غرب 

23,997,917,800    - 1403/02/123,287,3867,30023,997,917,800سيمان اروميه 

22,905,129,368 (3,655,407,632) 1403/03/194,700,9805,65026,560,537,000سيمان شاهرود

5,316,955,434 (808,468,566) 1403/03/08413,88014,8006,125,424,000سيمان  بهبهان 

3,526,685,993 (516,925,207) 1403/02/3110,109,0284004,043,611,200سيمان خاش 

88,508,864 (5,213,536) 1403/02/2469,4241,35093,722,400سيمان  بجنورد

13,180,698,096    - 1403/01/182,382,6285,53213,180,698,096سيمان  کرمان 

216,128,394 (31,827,126) 1403/03/011,033,148240247,955,520سيمان  دورود

11,819,544,800    - 1403/02/222,110,6335,60011,819,544,800سيمان  صوفيان 

16,453,268,465 (2,558,145,165) 1403/03/134,671,1094,07019,011,413,630سيمان آبيک

2,396,696,769 (16,415,731) 1403/02/23193,04912,5002,413,112,500سيمان فارس نو

9,829,698,122 (1,528,316,078) 1403/03/131,695,2266,70011,358,014,200سيمان خوزستان

8,934,946,850    - 1403/03/094,829,7011,8508,934,946,850سرمایه گذاری توسعه صنایع سيمان

19,772,896,200    - 1403/02/30890,67122,20019,772,896,200سيمان ساوه

55,779,164 (5,883,556) 1403/02/2432,1161,92061,662,720آنتی بيوتيک سازی ایران

8,705,013,590 (327,928,594) 1403/01/252,689,1763,3599,032,942,184بين المللی ساروج بوشهر

1,634,328,358 (240,671,642) 1403/03/01625,0003,0001,875,000,000توليدی و صنعتی گوهرفام

455,723,775 (69,607,125) 1403/03/09389,1341,350525,330,900نشاسته و گلوکز آردینه

(74,553,663) (74,553,663)    -    -    - -سيمان کردستان

 215,549,495,580 (12,520,527,657) 203,028,967,923


18
سود
سهام-


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

18



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی


صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

یادداشت

3
دوره
31
ماهه
منتهی
به



1403خرداد

 ریال

12,373,898,070-19سود اوراق اجاره 

2876,939-19سود سپرده و گواهی سپرده بانكی 

2,374,775,009

سود اوراق اجاره- 19-1

تاریخ 

سرمایه گذاری
خالص سود اوراقنرخ سود مبلغ اسمی تاریخ سررسيد

 ریالدرصد ریال

اوراق
مرابحه

2,373,898,070 26    - 1404/10/05  متعدد041006مرابحه انتخاب الكترونيک

 -    2,373,898,070

سود سپرده و گواهی سپرده بانكی- 19-2

تاریخ 

سرمایه گذاری
سود خالصسودنرخ سود مبلغ اسمی تاریخ سررسيد

 ریال ریالدرصد ریالسپرده
بانکی

814,972 814,972 5    -  بدون سررسيد1402/07/24 بانک پاسارگاد271.8100.16652069.1سپرده کوتاه مدت 

38,979 38,979 5    -  بدون سررسيد1402/11/10 بانک تجارت79067857سپرده کوتاه مدت 

22,988 22,988 5    -  بدون سررسيد1402/07/26 بانک گردشگری132.9967.1501680.1سپرده کوتاه مدت 

 876,939 876,939


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

19
سود
اوراق
بهادار
با
درآمد
ثابت
یا
علی
الحساب-


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
1403
خرداد

19



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

سایر
درآمدها-20

31
ماهه
منتهی
به
3دوره

خرداد

1403

ریال

5,204,293,302بازگشت هزینه تنزیل سود سهام- سایر درآمد

204,206,572تعدیل کارمزد کارگزاری

 5,408,499,874

هزینه
کارمزد
ارکان-21

31
ماهه
منتهی
به
3دوره

خرداد

1403

ریال

11,698,291,936هزینه کارمزدمدیر

381,147,480هزینه کارمزد متولی

167,704,854هزینه کارمزد حسابرس

4,032,617,825هزینه بازارگردان

 16,279,762,095

سایر
هزینه
ها-22

31
ماهه
منتهی
به
3دوره

خرداد

1403

ریال

5,093,052هزینه تاسيس

197,281,806هزینه تصفيه

729,039,599هزینه نرم افزار

7,311,761کارمزد خدمات بانكی

 938,726,218

20



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی

صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

23-
هزینه
های
مالی

31
ماهه
منتهی
به
3دوره

خرداد

1403

ریال

353,630,692هزینه تسهيلات کارگزاری کارآمد

 353,630,692

تعدیلات-24

:تعدیلات شامل اقلام زیر است 


31
ماهه
منتهی
به
3دوره

خرداد

1403

ریال

167,609,110,943 تعدیلات ناشی از تفاوت قيمت صدور 

(21,837,692,135) تعدیلات ناشی از تفاوت قيمت ابطال 

 145,771,418,808

21



صندوق
سرمایه
گذاری
بخشی
ثروت
پویا

یادداشت
های
توضیحی


صورت
های
مالی


31
ماهه
منتهی
به
3دوره
مالی
1403
خرداد

نوع واحدهای 

گذاری سرمایه

تعداد واحدهای 

گذاری سرمایه
درصد تملک

1,980,0000/67 ممتازمدیر صندوقشرکت سبد گردان ثروت پویا

10,0000/00 ممتازدارنده واحدهای سرمایه گذاری ممتازمحمد مهدی جمشيدیان

10,0000/00 ممتازدارنده واحدهای سرمایه گذاری ممتازمهدی رضایتی چرانی

4,924,2401/65 عادیبازارگردان صندوقصندوق سرمایه گذاری بازارگردانی ثروت پویا

20,0000/01 عادیمدیر سرمایه گذاریمهسا سيف الهی

20,0000/01 عادیمدیر سرمایه گذارییاسمن سراج

20,0000/01 عادیمدیر سرمایه گذارینجمه غلام پور

- 6,984,2402/35

 (مبالغ به ریال)

(بدهی )مانده طلب تاریخ معاملهموضوع معامله

(2,648,585,424) خریدوفروش اوراق بهادارکارگزاریکارگزاری کارآمد

(16,651,036,622 )کارمزد ارکانمدیرشرکت سبدگردان ثروت پویا

(395,753,418) کارمزد ارکانمتولیموسسه حسابرسی ارقام نگر آریا

(292,083,136) کارمزد ارکانحسابرسشرکت حسابرسی کاربرد تحقيق

(2,787,173,868) کارمزد ارکانبازارگردانصندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی ثروت پویا

.و وثيقه وجود نداردحتمالی اهيچ گونه بدهی وق صنددرتاریخ خالص دارائی های 

مدیر و اشخاص وابسته به وی

ارزش معامله

معاملات
با
ارکان
و
اشخاص
وابسته
به
آنها-26

نوع وابستگیطرف معامله

شرح معامله

27
تعهدات
و
بدهی
های
احتمالی-

.تعدیل اقلام صورت های مالی و یا افشا در یادداشت های همراه بوده، وجود نداشته است مستلزم و افتاده اتفاق مالی صورت های تایيد تاریخ تا تاریخ صورت خالص دارایی ها از بعد دوره در که رویدادهایی

 1,105,996,260

سرمایه
گذاری
ارکان
و
اشخاص
وابسته
به
آنها
در
صندوق-25

نوع وابستگیناماشخاص وابسته

11,698,291,936

طی دوره381,147,480 

رویدادهای
بعد
از
تاریخ
صورت
خالص
دارایی
ها-28

 4,032,617,825

1403 خرداد 31 ماهه منتهی به 3دوره 

 167,704,854

جمع

22


